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Favbet Ліга
2019/20 24-й тур, Матч №139

Субота, 30.05.2020, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 13°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 2

«Десна» Чернігів

1 Яшков Антон
80 Єфремов Євген
13 Гавриш Віталій (К)
5 Петров Кирило
29 Ємець Владислав
90 Богданов Андрій
14 Мілько Вадим
8 Смирний Євгеній
69 Ільїн Олег
77 Вільхамссон Арні
7 Лисенко Володимир

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
67 Парамонов Вадим
15 Чорноморець Олександр
18 Костишин Денис
19 Сорокін Станіслав
11 Кожушко Олег
10 Морозко Євгеній
17 Бондаренко Олександр
6 Максименко Максим

Тренер
Костишин Руслан

44 Паст Євген
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав
8 Домбровський Андрій
10 Філіппов Олександр
11 Калітвінцев Владислав
20 Тотовицький Андрій
22 Мостовий Андрій
25 Гуцуляк Олексій
32 Імереков Максим
45 Фаворов Денис (К)

Запасні
72 Литовка Ігор
5 Єрмаков Віталій
12 Картушов Єгор
13 Хльобас Дмитро
17 Гітченко Андрій
26 Конопля Юхим
27 Старенький Сергій
28 Будківський Пилип
77 Кузик Орест

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Іванов Юрій
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Каденко Олександр
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Favbet Ліга, 2019/20, 24-й тур, Матч №139
Субота, 30.05.2020, 14:00, "Оболонь Арена", Київ. 13°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 2 «Десна» Чернігів
8' 25 Гуцуляк Олексій

18' 32 Імереков Максим

46' 25 Гуцуляк Олексій
12 Картушов Єгор

14 Мілько Вадим 63'

64' 45 Фаворов Денис

66' 45 Фаворов Денис

13 Гавриш Віталій 67'

69' 28 Будківський Пилип

69 Ільїн Олег
11 Кожушко Олег 72'

5 Петров Кирило 73'

29 Ємець Владислав 78'

80' 11 Калітвінцев Владислав
26 Конопля Юхим

8 Смирний Євгеній
10 Морозко Євгеній 83'

77 Вільхамссон Арні
18 Костишин Денис 83'

7 Лисенко Володимир
17 Бондаренко Олександр 83'

84' 12 Картушов Єгор

14 Мілько Вадим
19 Сорокін Станіслав 85'

85' 20 Тотовицький Андрій
28 Будківський Пилип

90+3' 8 Домбровський Андрій
5 Єрмаков Віталій

90+3' 10 Філіппов Олександр
17 Гітченко Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


